
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

46. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 16.12.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

5.

Návrh na schválení žádosti o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení (PAB)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

6.

Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města 
Kolína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů mateřských škol, 
základních škol a neškolských PO zřizovaných městem Kolín na rok 2019

Stránka 1 z 7



Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

8.

Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

9.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 02.12.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. 
na akci "10. ročník Vánoční charitativní basketbalový maraton"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci 
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II,  
Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 711/2019 na akci 
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 623/2019 na akci 
"Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 
980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 2 z 7



16. Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 890/2019 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní krytiny a krovu 
na západním křídle zámku v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Kolín, rozšíření komunikace ul. K Vinici"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 191/2017 na akci 
"Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na uzavření dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Horáková
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 7



25. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zrušení usnesení č. 1627/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019 a č. 
1628/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na zrušení částí usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 27.05.2019 "Výměna části 
otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 04.02.1997 dohodou na 
prostor sloužící k podnikání na parc. č.  st.  604 a parc. č.  413 v k.ú. 
Sendražice
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 28.03.2013 dohodou na 
prostor sloužící k podnikání s nájemcem KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - 
SANDBERK
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II,  o výměře 51,90 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 4 z 7



34. Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 604 a parc. č.  
413 v k.ú. Sendražice a schválení nájemní smlouvy s Českým kynologickým 
svazem ZKO Kolín - Sendražice - 353
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 12 375 
m2 v areálu pískovny Sandberk a schválení nájemní smlouvy s KLUBEM 
VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na schválení prominutí poplatku z prodlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na zrušení usnesení č. 14/1/RM/2018 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti,  JON.CZ s.r.o.,  ul. Třešňová
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č.  204, 205/1, 205/2, 
205/3, 205/7, 277/33, 277/34 a 277/35 v kat. území Sendražice u Kolína v 
sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

39.

Návrh na výkup pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

40.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
uzavření servisní smlouvy u zařízení pro poskytování dopravních informací v 
systému "Smart parking city"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

41. Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č.  
1945/18 a 1994/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO 
s.r.o.,  do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

Stránka 5 z 7



42.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. st. 3478/2 v kat. území Kolín 
do vlastnictví fyzických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

43.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

44.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  647/43 
v katastrálním území a obci Kolín z důvodu vybudování zpevněné plochy pro 
umístění nádob na odpad
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

45.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  432/1 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu umístění nové pilířové kaple
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

46.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu 
na par. č.  131/1, KÚ. Sendražice u Kolína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

47.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  kanalizační přípojka pro 
parc. č.  st.  2205
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

48.

Návrh na personální změny v Komisi pro hospodaření s byty a nebytovými 
prostory Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

49.

Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o. ze dne 13.11.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

50. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Stránka 6 z 7



Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 7 z 7


